

Consultas Realizadas

Licitación 389744 - PROVISION Y COLOCACION DE CARTELERIA

Consulta 1 - GARANTIA DE MANTENIMIENTO

Consulta	Fecha de Consulta	10-05-2021
En la hoja de datos, no esta el porcentaje de la garantía de mantenimiento del contrato.		
Podrían por favor aclarar este punto.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	10-05-2021
Referente a la consulta realizada, el porcentaje de mantenimiento de contrato se encuentra en DATOS DE LA LICITACION, Porcentaje de Garantía de Fiel Cumplimiento de Contrato, en la pagina 9 del pliego de bases y condiciones.		

Consulta 2 - PORCENTAJE Garantía de Mantenimiento de Oferta

Consulta	Fecha de Consulta	11-05-2021
EN LA PAGINA 9 DEL PBC DICE: Periodo de Validez de la Garantía de Mantenimiento de Oferta El plazo de validez de la Garantía de Mantenimiento de Oferta (en días corridos) será de: 90 DIAS El oferente deberá presentar como parte de su oferta una Garantía de Mantenimiento de acuerdo al porcentaje indicado para ello en el SICP y por el plazo indicado en este apartado. En el SICP descarga el documento en BLANCO, por eso solicitamos la aclaracion del % de la Garantía de Mantenimiento de Oferta		

Respuesta	Fecha de Respuesta	11-05-2021
referente a la consulta realizada el porcentaje de mantenimiento de oferta es del 3%. referente a la descarga en blanco me comunique con la gente de la DNCP es un problema del sistema.		